O objeto do presente TERMO ADITIVO refere-se à prorrogação do prazo de vigência do 
Contrato de prestação de serviços nº 019/2017, por 12 (doze) meses, passando a vigorar a partir do dia 
12 de setembro de 2019 a 11 de setembro de 2020. 

VALOR ESTIMADO: R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais). 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir do dia 12 de setembro de 2019 a 11 de setembro de 2020. 

Leia-se: 

OBJETO: O objeto do presente TERMO ADITIVO refere-se à prorrogação do prazo de vigência do 
Contrato de prestação de serviços nº 019/2017, passando a vigorar a partir do dia 12 de setembro de 
2019 a 31 de dezembro de 2019. 

VALOR ESTIMADO: R$ 9.450,00 (nove mil, quatrocentos e cinquenta reais. 

VIGÊNCIA: a partir do dia 12 de setembro de 2019 a 31 de dezembro de 2019. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ